
CONS. INTER. DO MEDIO ALTO URUGUA - CIMAU
RIO GRANDE DO SUL

RUA PIRATINI, 139
CNPJ: 02.493.318/0001-87

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCICIO 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PRRECOS N 04/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS FARMACOLÓGICOS, FORMULAS ALIMENTARES E PRODUTOS
AMBULATORIAIS PARA ATENDER NECESSIDADE DO MUNICIPIOS CONSORCIADOS E CONVENIADOS AO
CIMAU, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTE NO ANEXO 1 DO EDITAL.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

17 de junho de 2024
09 de julho de 2024, às 07:59  horas.

Page 1 of 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 15/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
cart1 1.000,00 LEVONORGESTREL+

ETINILESTRADIOL 0,15/0,03MG C/ 21 CP

Valor de Referência: 2,25000

com2 50.000,00 PREDNISONA 5MG CP

Valor de Referência: 0,06380

com3 150.000,00 CARBONATO DE CÁLCIO 500MG CP -

SUPLEMENTO ALIMENTAR

Valor de Referência: 0,06460

com4 250.000,00 CARBONATO DE CÁLCIO 600MG +

VITAMINA D 200UI - SUPLEMENTO

ALIMENTAR

Valor de Referência: 0,08200

com5 90.000,00 CARBONATO DE CÁLCIO 500MG +

VITAMINA D 400UI - SUPLEMENTO

ALIMENTAR

Valor de Referência: 0,06500

PRESIDENTE DO CIMAU
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

LUIZ CARLOS PINTO RIBEIRO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CIMAU

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 DIAS

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTO FISCAL.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\2324\Resultado.txt'



CONS. INTER. DO MEDIO ALTO URUGUA - CIMAU
RIO GRANDE DO SUL

RUA PIRATINI, 139
CNPJ: 02.493.318/0001-87

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCICIO 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PRRECOS N 04/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS FARMACOLÓGICOS, FORMULAS ALIMENTARES E PRODUTOS
AMBULATORIAIS PARA ATENDER NECESSIDADE DO MUNICIPIOS CONSORCIADOS E CONVENIADOS AO
CIMAU, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTE NO ANEXO 1 DO EDITAL.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

17 de junho de 2024
09 de julho de 2024, às 07:59  horas.

Page 2 of 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 15/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
fr6 500,00 BUDESONIDA 64 MCG SPRAY NASAL

Valor de Referência: 12,63830

COM7 130.000,00 FENITOÍNA 100MG CP

Valor de Referência: 0,11200

com8 640,00 VALPROATO DE SÓDIO+ ÁCIDO

VALPRÓICO 500MG CR CP (TORVAL)

Valor de Referência: 1,88470

com9 10.000,00 ÁGUA DESTILADA PARA INJETÁVEIS

10 ML

Valor de Referência: 0,30500

Un10 500,00 FITA CREPE ADESIVA 16MM X 50 M EM

ROLO

Valor de Referência: 3,35000

CX11 10.000,00 FITAS REAGENTES P/ TESTE HGT C/ 50

TIRAS ON CALL PLUS

Valor de Referência: 20,40350

PRESIDENTE DO CIMAU
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

LUIZ CARLOS PINTO RIBEIRO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CIMAU

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 DIAS

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTO FISCAL.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\2324\Resultado.txt'



CONS. INTER. DO MEDIO ALTO URUGUA - CIMAU
RIO GRANDE DO SUL

RUA PIRATINI, 139
CNPJ: 02.493.318/0001-87

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCICIO 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PRRECOS N 04/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS FARMACOLÓGICOS, FORMULAS ALIMENTARES E PRODUTOS
AMBULATORIAIS PARA ATENDER NECESSIDADE DO MUNICIPIOS CONSORCIADOS E CONVENIADOS AO
CIMAU, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTE NO ANEXO 1 DO EDITAL.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

17 de junho de 2024
09 de julho de 2024, às 07:59  horas.

Page 3 of 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 15/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Un12 1.000,00 LENÇOL PAPEL HOSPITALAR

DESCARTÁVEL ROLO 70CM X 50 M

Valor de Referência: 8,93910

Un13 8.000,00 SERINGA DESCARTÁVEL LUER LOCK

5ML

Valor de Referência: 0,17500

Un14 8.000,00 SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA

5ML

Valor de Referência: 0,15000

com15 2.000,00 METFORMINA + SITAGLIPTINA

1000/50MG CP

Valor de Referência: 5,04230

fr16 300,00 SALBUTAMOL 0,4MG/ML 100ML SUSP

Valor de Referência: 1,87820

CX17 100,00 AGULHA SEGURANÇA 30x8MM 21G 1 ¼

(VACUTAINER) C/ 100 UN

Valor de Referência: 20,00000

PRESIDENTE DO CIMAU
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

LUIZ CARLOS PINTO RIBEIRO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CIMAU

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 DIAS

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTO FISCAL.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\2324\Resultado.txt'



CONS. INTER. DO MEDIO ALTO URUGUA - CIMAU
RIO GRANDE DO SUL

RUA PIRATINI, 139
CNPJ: 02.493.318/0001-87

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCICIO 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PRRECOS N 04/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS FARMACOLÓGICOS, FORMULAS ALIMENTARES E PRODUTOS
AMBULATORIAIS PARA ATENDER NECESSIDADE DO MUNICIPIOS CONSORCIADOS E CONVENIADOS AO
CIMAU, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTE NO ANEXO 1 DO EDITAL.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

17 de junho de 2024
09 de julho de 2024, às 07:59  horas.

Page 4 of 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 15/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
FR18 2.000,00 MEBENDAZOL 20MG/ML 3ML SUSP

Valor de Referência: 2,06920

Un19 500,00 METRONIDAZOL + NISTATINA

100MG/20.000UI/G 40G CR VAG

Valor de Referência: 11,64000

UN20 5.000,00 REPELENTE 200 ML DEET 15%

Valor de Referência: 9,83140

T O T A L

PRESIDENTE DO CIMAU
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

LUIZ CARLOS PINTO RIBEIRO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CIMAU

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 DIAS

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTO FISCAL.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\2324\Resultado.txt'


